



DE NORA INDIA LIMITED

(CIN - L31200GA1993PLC001335)

Regd. Office : Plot Nos. 104, 105 & 109,
Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa 403 105.

Phone No.: 91-832-3981100

Fax No.: 91-832-3981101

Website: www.denoraindia.com

Email: denoraindia@denora.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, February 8, 2017 at 3.00 p.m. at the Registered Office of the Company at Kundaim, Goa, inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter & 9 months ended December 31, 2016.

Further, the trading window of the Company pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 is closed from 23rd January, 2017 and shall be opened forty-eight hours after the aforesaid financial results are approved by the Board of Directors and filed with the stock exchange. This intimation is also available on the website of the Company at www.denoraindia.com and on the website of the Stock Exchange at www.nseindia.com.

for DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-

January 24, 2017
Kundaim, Goa

Jyoti Bhandodkar
Company Secretary



डी- नोरा इंडिया लिमिटेड

(सीआयएन-एल ३१२००जीए १९९३पीएलसी००१३३५)

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. १०४, १०५ आणि १०९,

कुंडैम औद्योगिक वसाहत, कुंडैम, गोवा-४०३१०५

फोन क्र. ९१-८३२-३९८११००

फॅक्स क्र. ९१-८३२-३९८११०१

संकेतस्थळ: www.denoraindia.com,

ईमेल: denoraindia@denora.com

सूचना

याद्वारे सूचना दिली जात आहे की 'एसईबीआय'च्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायर्समेंट) नियमावली २०१५ च्या नियम क्र. २९ अनुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक कुंडैम, गोवा येथील नोंदणीकृत कार्यालयात बुधवार, दि. ०८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी दुपारी ३.०० वाजता कंपनीचे ३१ डिसेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आणि ९ महिन्यांचे अलेखांकित वित्तीय परिणाम विचारांत घेऊन त्यांना दस्तावेजांत घेण्याकरिता बोलाविण्यात आली आहे.

त्याचप्रमाणे 'एसईबीआय'च्या (प्रोहिबिशन ऑफ इनसाईडर ट्रेडिंग) नियमावली २०१५ च्या नियमानुसार कंपनीची ट्रेडिंगसाठीची सुविधा २३ जानेवारी, २०१७ पासून बंद केली जाणार आहे. संचालक मंडळाने उपरोल्लेखित वित्तीय परिणामांना मान्यता दिल्यानंतर व ते स्टॉक एक्सचेंजमध्ये नोंद झाल्यानंतर अट्रेचाळीस तासांच्या अवधीनंतर ती पूर्ववत खुली केली जाईल. ही माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.denoraindia.com तसेच स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.nseindia.com यावरही उपलब्ध आहे.

२४ जानेवारी, २०१७

कुंडैम, गोवा

डी नोरा इंडिया लिमिटेड करिता

सही/

ज्योती बांदोडकर

कंपनी सचिव

Published on 24th January 2017
in Business Standard.

Published on 24th January 2017,
in Lokmat.